[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2017г.                                                                               № 370
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.04.2017г. № 132 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании личного заявления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.04.2017г. № 132 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующее изменение:

1.1. слова «для установки гаража» заменить словами «объекты гаражного назначения».

Руководитель администрации                                                          В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ